
UCHWAŁA NR 455/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały nr XXXIII/295/17 Rady Powiatu 
w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na rok 2018, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2018 poprzez 
przeniesienia wydatków w działach, rozdziałach, między paragrafami na kwotę 55.276,00 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do uchwały.
§ 3. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym.
§ 4. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 

Koszalińskiego na 2018 rok.
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na 

rok 2018.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Podpisany Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 842,00 4 842,00

71015 Nadzór budowlany 4 842,00 4 842,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
0,00 4 842,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 642,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000,00 30 000,00

75020 Starostwa powiatowe 30 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

2 700,00 2 700,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

2 700,00 2 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 700,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 200,00 1 200,00

80111 Gimnazja specjalne 1 200,00 1 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 800,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 400,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA Z ZAKRESU POMOCY 

SPOŁECZNEJ
16 534,00 16 534,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 16 534,00 16 534,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 534,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 462,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 072,00

55 276,00 55 276,00SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2018 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 455/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 17 października 2018 r.

Podpisany Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

32 700,00 32 700,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000,00 30 000,00

75020 Starostwa powiatowe 30 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

2 700,00 2 700,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

2 700,00 2 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 700,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00

1 200,00 1 200,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 200,00 1 200,00

80111 Gimnazja specjalne 1 200,00 1 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 800,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 400,00

4 842,00 4 842,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 842,00 4 842,00

71015 Nadzór budowlany 4 842,00 4 842,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
0,00 4 842,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 642,00 0,00

16 534,00 16 534,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA Z ZAKRESU POMOCY 

SPOŁECZNEJ
16 534,00 16 534,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 16 534,00 16 534,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 534,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 462,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 072,00

55 276,00 55 276,00SUMA

WYDATKI
Wyszczególnienie

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdz. §

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY W POLANOWIE

POWIATOWY URZĄD PRACY W KOSZALINIE

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 455/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 17 października 2018 r.

Podpisany Strona 3



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 842,00 4 842,00

71015 Nadzór budowlany 4 842,00 4 842,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
0,00 4 842,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 642,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

2 700,00 2 700,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

2 700,00 2 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 700,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00

7 542,00 7 542,00SUMA

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2018 ROKU

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 455/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 17 października 2018 r.

Podpisany Strona 4



(w działach, rozdziałach, paragrafach)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

4 842,00 4 842,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 842,00 4 842,00

71015 Nadzór budowlany 4 842,00 4 842,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
0,00 4 842,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 642,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

2 700,00 2 700,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

2 700,00 2 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 700,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00

7 542,00 7 542,00SUMA

§ Wyszczególnienie

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W 

KOSZALINIE

WYDATKI

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2018 ROKU

(w złotych)

Dział Rozdz.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 455/2018

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 17 października 2018 r.

Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2018 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2018 r.

Zmiany w planach wydatków w:

1. Starostwie Powiatowym w Koszalinie,

2. Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Polanowie;

3. Powiatowym Urzędzie Pracy w Koszalinie;

4. Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Koszalinie

wynikają z bieżących potrzeb jednostek.

Podpisany Strona 6




